АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМЕННО-
ЗАДЕЛЬСКОЕ»

«КАМЕННОЙ ЗАДЕЛЛЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТ ЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
3 августа 2020 года

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление
разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка»

Руководствуясь статьями 36, 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 27 июля 2010 года NQ 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», руководствуясь типовым перечнем муниципальных
услуг, предоставляемых органами местного самоуправления, одобренным Республиканской
комиссией по проведению административной реформы в Удмуртской республике (протокол
заседания Комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и
муниципальных услуг в Удмуртской Республике от 20 декабря 2018 года NQ 1, от 30 декабря 2019
года NQ 2), Администрация муниципального образования «Каменно-Задельское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка».

2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление в Интернет-сайте Балезинского
района (www.Ьаlеziпо.udmш1.ru) в разделе «Муниципальные поселения - МО «Каменно-
Задельское», на информационных стендах.

Глава муниципального .:;
образования «Каменно-Задельское» ВЛ. Шмелёв